
ZARZĄDZENIE NR 74/2014 
WÓJT GlUifir 

w Brodach 
WÓJTA GMINY W BRODACH 

z dnia 09 września 2014r. 

w sprawie przygotowania materiałów do opracowania budżetu 

GMINY BRODY na rok 2015. 

Na podstawie art. 230 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr VIII/41/2010 Rady Gminy w Brodach z dnia 06 sierpnia 2010 roku w 
sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej - Wójt Gminy w 
Brodach postanawia co następuje: 

§ 1. 

W związku z rozpoczęciem prac nad projektem budżetu GMINY BRODY na rok 2015 
zobowiązuje się: 

- kierowników jednostek budżetowych, 
- kierowników referatów w Urzędzie Gminy, 
- kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brodach, 
- pracowników zajmujących samodzielne stanowiska, 
- kierowników jednostek instytucji kultury, 

do przedłożenia w terminie do dnia 30 września 2014r. materiałów planistycznych w zakresie 
realizowanych przez siebie zadań do projektu budżetu wraz z uzasadnieniem. 

§ 2. 

W terminie do 30 września 2014r. Kierownicy jednostek budżetowych zobowiązani są do 
przedłożenia danych w zakresie o których mowa w art. 226 ust 3 i 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych. 

§'3  

Koordynatorem prac nad projektem budżetu GMINY BRODY na rok 2015 jest Skarbnik 
Gminy Pani Bogumiła Bugaj. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia poleca się osobom określonym w § 1. 

.5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mgr ndrz j Przygodo 

9 


	00000001

